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DEPARTAMENTOS DE ADQU:S:C10NES
R.U T1069050400‐ 6

GERMAN R!ESC0 399
TELEFONOS:332296800
FAX:332741414 -1‐

COMPRA N0 00000015′2019ORDEN DE

:  ASOCIAC10N DE SECREttAR10S MUNICIPALES DE CHILE R∪ 丁N° 065061284‐ 1

SEMINAR10-TALLER′ IMPLEMENttAC10N LEY N° 21.146 QUE MODIFICA LEY N° 18593,

DE LOS ttRIBUNALES ELECttOR

SOL:C!TUD N・ 00000015

0BLIGAC:ON N。 0000

Usuario:CAROLA

ZAPALLAR,lunes l abr‖ 2019

Sefrores

Direccion

Fono

Fono Fax

Sr. o Srta.

Observacion

Cuenta

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit. Total

UNIDADES seⅣ icio(SU00087)‐ OBSi SEMINAR10 TALLER

Recargo:

Descuento 1:

Descuento 2:

$95,00000

S∪ B TOTALI

0000%
0.000%

0000%

$95,00000

$95,000

$0
‐$0
‐$0

TOTAL NETO: $95,000

lrnpuesto adlcional:

IV.A: 19%
TOTAL: S95,000

SON: Noventa y cinco mil pesos

lndicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVAC10NES     : SEM:NAR10・ TALLER lMPLEMENTAC10N LEY N° 21.146 QUE MODIF!CA
LEY N° 18.593,DE LOS TRIBUNALES ELECTORALES REG10NALES Y LEY
N° 19.418 QUE EST, SOBRE JUNTAS DE VEC!NOS Y

・
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DEMAS

E ADM.Y FINANZAS


